
Projektleder med teknisk flair

Er du vild med at lede projekter og få grupper af individer til at arbejde sammen imod et
fælles mål? Brænder du for at skabe innovative infrastrukturløsninger og har du den
rette erfaring, som kan understøtte en dynamisk virksomhed i rivende udvikling? Så
kunne du måske blive vores næste projektleder!

Hos Progressive har vi travlt og byder mange nye kunder velkommen. Vi har derfor
brug for en Projektleder med teknisk indsigt, som kan agere vigtig rådgivningspartner,
både internt og overfor vores kunder, i forhold til at få identificeret og præsenteret den
rigtige løsning ift. kundens infrastruktur, transitionsprojekt og drifts setup. Er det dig,
der bliver Progressives nye projektleder, kan du glæde dig til at blive en del af en
dynamisk, ambitiøs og flad organisation, der lægger vægt på høj faglighed,
engagement og kvalitet hele vejen rundt. Vi arbejder hen imod at blive førende på
moderne Cloud services i Danmark og her kan du komme ind i billedet!

Hvad skal du lave?
For at understøtte vores spændende vækstrejse har vi brug for dig, som kan lede
design, arkitektur og implementering af løsninger til Progressives kunder indenfor
infrastruktur og application management. Din fornemste opgave vil være at motivere,
støtte og udfordre dit projektteam og gennem din projektledelse sikre, at projekter
leveres som forventet med hensyn til kvalitet, tid og økonomi. Du vil i mange situationer
være Progressives ansigt imod vores kunder og det at kommunikere hjemmevant på
alle niveauer i en virksomhed vil også være en del af jobbet. Med reference til vores
Head of PMO vil du arbejde tæt sammen med konsulenterne og det øvrige PMO-team
og have mulighed for at sparre med vores CTO og mange tekniske eksperter. Din
hverdag vil foregå sammen med kollegaerne på kontoret i Herlev og typisk indeholde
følgende opgaver:

Statusmøder med projektteam(s)●

Opfølgning på tidsregistreringer, økonomi og leverancerne i dine projekter●

Klargøring af faktureringsgrundlag●

Statusmøder med kunder●

Interessenthåndtering – eksternt og internt●

Du vil også bidrage i presales- og tilbudsfasen, således at du er med til at lægge
fundamentet for et succesfuldt projekt. Derudover kan du også lede større interne
projekter så som datacenteromlægning Stillingen vil stille store krav til dine evner
indenfor både det tekniske og projektledelse, og samtidig vil du få rig mulighed for at
udvikle dig indenfor ledelse af projekter og for at modtage certificeringer og/eller
efteruddannelse.

Hvem er du?
Vi drømmer om at få en kollega, som: 

Har erfaring med at lede større projekter i en konsulentvirksomhed, gerne IT-

Infrastruktur

●

Har et godt kendskab til Microsoft server og serverteknologier●

Kan omsætte forretningsmæssige behov til teknologiske løsninger●

Arbejder selvstændigt og kan jonglere mellem flere opgaver og interessenter●

Har relevant erfaring og uddannelse indenfor IT●

Er bekendt med processerne og rollerne i en drifts- og support organisation (og

gerne ITIL certificeret)

●

Er flydende på dansk og engelsk – både skrift og tale●

Derudover er det et stort plus hvis du:

Agere proaktivt og er stærk i kommunikation med både interne og eksterne

interessenter

●

Har kendskab til Azure, Exchange, Active Directory, Terminalserver (RDS/Citrix)

og/eller SQL

●
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Er en glad, humoristisk og hjælpsom kollega●

Har god forretningsforståelse og evnen til at løse komplekse problemstillinger●

Kan identificere dig med vores værdier (se vores hjemmeside)●

Hvad laver vi her hos Progressive? 
Progressive leverer innovative, sikre og stabile infrastruktur- og driftsløsninger, der
understøtter kundernes forretningskritiskeIT-systemer. Vi er mange kunders
primæreIT-partner med særlig fokus på services indenfor Cloud, O365, Servicedesk,
Sikkerhed, Applikation management og netværk. Vores solide IT-kompetencer,
gennemprøvede servicekoncepter, effektive processer samt domæneviden gør os til
en stærk spiller på markedet. Vi har blandt andet positioneret os stærkt gennem vores
gode, personlige relationer til kunderne vores høje kvalitetsniveau.

Progressive – her vækster vi og har det sjovt samtidigt! 
Hos os kan du forvente en travl, udfordrende og fleksibel arbejdsdag sammen med lidt
over 100 kollegaer, de fleste på hovedkontoret i Herlev og cirka 20 i Aarhus. Vi oplever
stor vækst og der er derfor rig mulighed for at udvikle dine kompetencer gennem
arbejdet på mange spændende projekter. Når vi ikke løber stærkt for kunderne og
hinanden, tager vi et spil bordfodbold, trækker i sportstøjet (der er mange sjove
sportsgrene repræsenteret herinde!) eller nyder kantinens skønne mad. Vi foretager
ugentlig en ”puls-måling” for kontinuerligt at sikre en god stemning og glade kollegaer
og vi arbejder aktivt med vores værdier. Hver dag gør vi alle vores til, at kollegaer og
kunder trives og det er derfor vigtigt, at du også har lyst til at være en aktiv medspiller.

Skal du med på holdet?
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Progressive
A/S og vi ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale
hurtigst muligt. Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du derfor kontakte Lisa
Bakkendorf Larsen, +45 50 11 52 51 eller Brian Ranvits, +45 2048 0548.

Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap
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